
Załącznik Nr /12- 
do Protokołu Nr X l/ |P lt 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia

Uchwała Nr XIX/167/2004 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 24 czerwca 2004 r.

w sprawie przekazania sieci i przyłączy wodociągowych dla Związku Komunalnego do 
Eksploatacji Centralnego Wodociągu Żuławskiego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala co następuje:

Przekazuje się nieodpłatnie dla Związku Komunalnego do Eksploatacji Centralnego 
Wodociągu Żuławskiego sieć wodociągową w Lisewie Malborskim na ul. Niepodległości 
opisanej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§1.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy

§3.

PRZE
•siny Gminy

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W związku z faktem, iż eksploatacja, utrzymanie i konserwacja urządzeń 

wodociągowych wymaga specjalistycznego zaplecza technicznego, którego gmina nie 

posiada, konieczne jest przekazanie istniejącej sieci w az z przyłączami na rzecz Związku 

Komunalnego do Eksploatacji Centralnego Wodociągu Żuławskiego.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie stosownej uchwały.



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/167/2004 

Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 24.06.2004 r.

Sieć wodociągowa w Lisewie Malborskim na ul. Niepodległości o długości:

- 0 3 2 P E -  122,7 mb,
- 0  90 PCV -  2,0 mb,
- 0  110 PE -  24,6 mb 
- 0  110 PCV -  269,6 mb 
oraz rury osłonowe:
- 0  110 PCV -  48,0 mb 
- 0  225 PCV -  22,0 mb 
oraz 8 szt. przyłączy.

ONICZĄCY
yi£jminy


